
Room for Work piedāvā visaptverošu pakalpojumu, kurā viegli un
ātri tiek savienoti darba devēji ar darba ņēmējiem jaunu darba
attiecību uzsākšanai.

darba
ņēmējiem

Vai Jūs meklējat darbu?
Ļaujiet mums palīdzēt!
Mums ir plašs darba vai
apmaksātu prakses vietu
piedāvājums tuvāk
mājām un Jums
izdevīgos laikos.

atrast darbu!

Agnija Kazuša

info@roomforwork.lv

Darba ņēmēju koordinatore

T. +371 26111319

roomforwork.lv

www.roomforwork.lv

#darbavieta

Ļaujiet mums palīdzēt

www.roomforwork.lv

7 SOĻI LĪDZ JAUNAM DARBAM

https://www.facebook.com/roomforwork.lv/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/roomforwork.lv/?modal=admin_todo_tour
https://instagram.com/roomforwork.lv
http://www.roomforwork.lv/


Palīdzot atrast darbu ikvienam, īpaši mazāk aizsargātajai
sabiedrības daļai (cilvēki ar speciālām vajadzībām, ārvalstu
studenti, cilvēki ar bēgļa, patvēruma meklētāja vai alternatīvo
statusu), mēs veidojam atvērtu, harmonisku un iekļaujošu
sabiedrību, kuras neatņemama sastāvdaļa ir uzticama darba
vide un motivēti darbinieki.

Ja meklējat darbu,
reģistrējieties mūsu
datubāzē, un mēs
piemeklēsim Jūsu

zināšanām, prasmēm un
motivācijai piemērotāko

darbu.

roomforwork.lv

www.roomforwork.lv

#darbavieta

SOĻI LĪDZ JAUNAM DARBAM

1. Jūs paziņojat, ka meklējat darbu, aizpildot vienkāršu
anketu tiešsaistē (www.roomforwork.lv).

7

2. Mēs aicinām veikt apmaksu par reģistrāciju EUR
6,00 apmērā, lai iekļautu Jūs mūsu darba meklētāju
kopienā un palīdzētu Jums atrast piemērotāko darbu.

3. Mēs piemeklējam Jums piemērotu vakanci.
Informējam Jūs par pieejamajām Jūsu profilam
atbilstošajām vakancēm vai apmaksātām prakses vietām.
Aicinām Jūs izvēlēties atbilstošo. Veicam interviju.

4. Mēs sagatavojam nepieciešamos dokumentus.
Pārbaudām un palīdzam sagatavot nepieciešamos
dokumentus, lai varētu strādāt piedāvātajā darbavietā.

5. Mēs iepazīstinām Jūs ar jauno darba devēju. Tiek
parakstīts līgums starp Jums un darba devēju.

6. Laiks uzsākt darbu! Vēlam Jums veiksmi! Aicinām
Jūs ziņot, kā veicas jaunajā darbavietā.

7. Pievienojieties kopienai! Aicinām Jūs pievienoties
mūsu kopienai par iekļaujošu sabiedrību, piedaloties
dažādos pasākumos un apmācībās.

Samaksa par pakalpojumu ir
vienreizējs maksājums 

€ 6,00 apmērā, lai iekļautos
tīklā un saņemtu darba

piedāvājumus, kas atbilst
Jūsu prasmēm un

zināšanām.

Agnija Kazuša

info@roomforwork.lv

Darba ņēmēju koordinatore

T. +371 26111319

https://www.facebook.com/roomforwork.lv/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/roomforwork.lv/?modal=admin_todo_tour
https://instagram.com/roomforwork.lv
http://www.roomforwork.lv/
https://roomforwork.lv/

